咸人社函 E⒛ 15〕 ⒍ 号

关于下达⒛Ⅲ年高层次人才

科研项目择优资助经费的通知

各县、市、区人力资源和社会保障局、咸安区公务员局,市

直有关单位 :

根据市政府办 《关于建立高层次人才科研项目择优资助

的实施意见》(咸政办发 匚2OO6〕 50号 )文件精神,⒛ 14年

高层次人才科研项目择优资助,按照文件规定的范围、条件、

由各基层单位申报,市 (县市区)人社部门对人选申报材料

逐一进行了审核,组织专家评委会对上报的候选人及项目进

行了评审,根据专家评审结果,经研究决定 2014年重点刘

阮若林等 8名 同志承担的科研项目给予资助,具体情况见附

件。

按照高层次人才科研项目择优资助经费需要签订合同

的要求,请各相关单位接通知后,在 1个月内与人社局签订

《高层次人才科研项目择优资助经费使用合同》,逾期未签

定合同的,视为放弃。

开展高层次人才科研项目择优资助工作,是市委、市政

府实施人才强市战略加强人才队伍建设的一项重要措施,各

用人单位要按照文件规定的科研项目资助经费使用范围,由

受资助的高层次人才自主支配,专款专用,任何单位和个人

不得侵占、截留、挪用。

咸宁市高层次人才科研项目择优资助名册

咸宁 障局

Π︱d日蹋圄囗H ︱︱︱︱︱llIⅠIIIIIⅠ

llIIIIIIIlIIIIIIIIⅠ

lIIIⅠlIlIIIIl

°殴口
g郐隳爿抄舯紧寥檑潸

'燃

期迭娲慰长邯雩腮蚁桥

骷泗蝙鲰鲰郇鲰蛳岍呱螂啷螂螂黜

~鲫枷巛江蜩帜配棘唰锶蝌嵘勰勰宀祗嗨舡岬碘铡恹蛳踟鳕铡唧螂蜴熙赆翱№螂毗螂涮陬螂聃鲰瓢貅

世畏攀惮丧嗯蟋酬建岳靶蚓紧枣送
H皿睽丧亦

°膂巛κ恻巡弊恒舆昱嗖螟帐墼丧

奘
^瞰

噔照甬丽焖鞭°膦⌒崮ˇ璺锢逢邀叫骞∈只靶叫銮赍暌鲰目以葶韬
K吲墨稻叠卜

^懒

崧榔叫症靶

糌邱喇划嘤乐岿
^憝

舀樊卜则巡、嘲肽凝恻腼凵
嵴酬邺浊浊勰贮酊粑岷蚪棚聊以槲呗账酊蛛帜唧蝌

以疋狮岿宜跏智
^K恶

辂勰胬巛忌
^坻

舆
<恁刺涮

爨
^驾

囡
`嚣

寺
H氵

琶冖
R氐擀⌒崮ˇ叠撷、芪

.⒄

氵琶
Ng舯

姬螟朕墼七惑擀螟熟
g叫螟帐攀匣吾

°幂窭№恕望恿岳嘤巛删巛枞冬
`<蟒

串昼妲实巛誉驾°殴世昱
E8讠

涅璺瓤靼黩

嘲帅鞍巾迥凑
d衤蟒忠账

^呻

靶只鉴酮温^幂窭№愆ˉ贸世荩翩ˉ胴犟聪泰辶§
^K邯

弑枣衮舳鼢察

剁№恕畏舳零蔡剁
^舳

伯橐昼靼状
^副

婴嘁赋蜢瑙望恿燃爿鞭
(垭

^副

婴壑驿赳璎眸岿愁瓤删旧匪

限黔耀甄旷撰嘟煸貅默勰骢茹舛慰棚瀚踯鼯蟪鼽摞飚

汩雩畏照巛爰黛垭则璎眸轷零蘩囤咿妲望恿章〓刺嘲翟
8石

￡隍莱
^<㈠

萼觐秘黛隍汩熙畏饺呕馔巛

涩蕊勰姜垭则嘤眸幂暴冽嘲
E8讠

涅抿谧口幂≤枞
`⌒

<∪忠驿赳璎眸岿举黛垭秘惫茵旨翟
8讠

涅

冰甲巛誉温韫妖吾郐°聪察壑驿划嘤眸烙型·赆涩章︱溜秦巛凝蚁
c￠°ハ
P∞

涅ˇ副慰妲岿瑙

驷憋琐翮粼渺铘粝踩拟獭睥删懈颍蝌蜘嗣虹嵘涮测硎洫埔淋献擀瓤邺昴`椒鞭岍叫别渊酬叫郇轵嗽蜘

烈
^枨

晋巅躐长壑
(撼舯淞抉燃哩岬泽长焖髁拭察巛吾弑畜温螟胍畏舆燮恻龊丧靼罴韫罩邰

^眠

︱

ε导辎憾觚盅榘樱督睿蚁屑
b毛8亠

凵。x鞭跏恻妲岷擀憷剡舯距舆啜恕恤骒茵
k爬帅靶串女

^幂

蹇

〓怨盅滓辞鼷噢噢陉侧想巛畜
<蟒

^囡

跃跏川温汩蕉舯姬螟陉恻想鄢呻蚁潸扯髁噢逼骥渥恻蕊

叵一"

陉H

0H0㈧

l∞~0㈧

〓冖
0㈧

︱㈧
H0㈧

∞
H0㈧

︱㈧
H0㈧

∞
H0㈧

ˉ㈧
H0㈧

尿恋
翘胀

志坻匣

察靓

察驷

惑辄

尿粼
尉账

皿督爿

怛碉硼

斟蓰蕊

姐憾匣

碉硼肼

葵蕻逦

辄苄罩

碉硼舯

蓰莱逦

舢苄璺

碉硼舳

蕤攥皿

驷苄罕

剂黪孟憋胆怪

巛

枣长鞘霆螅岬

奏憩恻删枨紧

思卷
H皿暌温

鞘剿迟舐但陋

巛眷

匪性长磐
g叫

螟朕攀虫鲆<

东望黯
+遥逦

巛

眷幂窭岳牾赆

凿嘲呻扯眇迥

Σ臣吾豢驿型

璎眸凵愁望垭

夜刚慰瞑岿瑙

巛畜

幂≤枞Ⅸ殴世

昱吾泄洌潸鞍

髁嘤骥燮恻摁

m忙￠屮阳Φ‘υωハ︱Hm

琳瑟
苌琚

薯
鼷

昙Ⅲ
迪川

`嗯鄢
Ε⌒

幽迪
州丽

塞巡
艇州

坦斛

鉴舳琚

茛祟爰

墼
幽
0吾

忙扣揆
坚

图勺吾

怛扣嶝

鉴
图
0吾

怪扣笸

蝉嵌

嚣榔遂

爰卡巛

坎瑕以

樊咫展

世
aP

串蝉香飙冬鞲匝阝芯蓰长
<≤碘恤忙扣揆

〓造耋

蚂 忄 哥 耻 潮 群 > 洱 羊 蹈 蚰 Ⅲ 森 窝 冷 思 沁 沣

dO
珈

薄 襁 斗

茁 咄 扣

浮 壮 肿

舁 湃 H

济 淤

盖 汝 逆

潜 您 面

蚂 啡 斟

淤 睁 溯

亩 § 痴

瞄 潦

蚂 啡 斟

淤 单 鬲

遵 汝 单

漭 您 面

拯 亩

撼
毒

耻 烩
淤 N

剧̌
测 燃

淤 阱
一 司

熊
蕙

漭 丬
诏 坤

淞 洳 > 湔 〗 Β

磷 苎 碎 榈 Ξ 鹬

阜

叶 睇 鲻 驷 学 寮

浇 & 潮 喇 丬 澍

遵 六 耐 > 耐

︱ 学 目 吞 ˇ

嗥 朗 斟

韩

㈧ 邑 枷 甯 Σ 啥 忝

凇 瞠 智 萧 湎 墨

巅 蒋 汩 狙 濉 泮

苗 溺 串 羽

册 流 辨 軎 辅 溜

遵 持 啦

攀 姒 闯

㈣ 细 蚰
m

淤 旨 聱

诽 》

盖 持 吣

淤 旨 种

陲 麟 》

甯 洲 瀚
沸

翥 六 吣

皿 棼 单

您 懒 酚

辅 驾
凇 翌

吣 闩 蝶

吣 闯 蝶

吣 闯 峪

吣 烩
辅 驾

滓 塑

№ 0 冖 ∞

№ 0 μ №
l

№ 0 μ ⑶

№ 0 μ №l

№ 0 μ ω

№ 0 μ ∞

μ 蚓
耳 画

浒 磬 肃 蛔 Ξ 鹬 洳 蹲 您 § 濉 阃 画 鹬 吾 Β 阜 羽 基 λ 鬯 斟 漭 痴 鹬 N ︱ ˇ 褂 叟 萍 辟 △ 琳 台 蚺 卦 删 隅 Β 囝

汕 醋 洳 ° 初 吣 Ⅲ 斟 磷 磨 亦 蛔 Ξ 鹬 田 卦 甫 镟 阜 羽 湃 湘 ˇ 亩 举 吣 汕 > 河 吾 瑟 礴 菪 帘 珈 舀 罔 骞 阜 羽 益 举 爝

丶 ˇ 回 翠 举 戕 洳 > 湔 吾 瑟 礴 奢 麻 珈 Ξ 鹬 Β 串 羽 Ⅺ 洳 m 斟 料 郛 目 洳 Β 茴 甾 珊 删 。 擀 宝 恭 汪 胶 洳 > 阃 I

Β 磷 替 帘 蛔 画 铛 S 涸 黪 智 蹲 瑜 粞 湃 涮 Ⅺ 阜 羽 ˇ 褂 涸 涔 讨 到 丶 斜 宝 苯 粼 洳 当 蔗 黯 蛳 讨 湃 鬯 鸿 褂 涠 燃 H

加 溥 ↑ 淞 卒 荪 汕 济 窍 半 ˇ 褂 蹲 礴 斗 粞 讨 吲 ˇ 擀 宝 恭 ※ 溯 窝 六 智 济 房 讨 济 叉 汩 ︱ 限 鲥 麟 讨 霈 挤 盼 H Σ

& 麟 d 酵 m 阜 决 〓 ㈣ 歼 汕 酵 m ︱ 隐 斗 粞 讨 济 Β 汪 & 醇 阜 羽 。 丬 蚰 皿 S 鞘 羽 斟 瞄 ※ 料 习 画 铛 耥 疳 趾 麟

潺 涔 寅 蹒 鬯 澍 谇 瓣 湃 。

砗 时 洳 擀 吣 黜 Ⅻ 肿 耳 冈 Β 砷 屮 扣 学 ˇ 砗 瞬 学 齑 剧 岿 鬯 Ⅺ 斟 ˇ 书 丬 蛳 济 × 0 Ⅵ 昌 ˇ 书 △ 谕 ‘ 六 冲 。

肖 书 ※ ˇ 擀 吣 鬯 擀 斟 器 畔 睇 霉 亩 芯 王 甾 叫 ︱ 隐 Ξ 鹬 ° ︱ 洳 学 亩 扣 霉 " 嬲 寅 挪 圃 浮 沣 囗 〓
" 洳 鄂 霉 淞

/ 犁 ' 沦 〓
" 洳 4 蹴 学 邙 河 跏 尘 峪 舀 滞 。 ≯ 阜 羽 痴 醐 洳 崂 淤 单 爵 瑟 汕 瑟 删 咽 痴 鹬 ˇ 吏 举 弗 崦 4 瞬 扣

掣 Ⅺ 翩 扣 汗 岛 爵 〓 寮 沣 臣 泓 目 擀 哥 羊 亩 器 窝 湔 冫 耻 丬 器 时 酥 扣 霉 沣 m 涮 讪 朗 斟 ˇ 璺 蛔 沁 驷 H 祭 溘 鲞

驷 学 ˇ 淄 浒 澄 躜 梦 斟 吐 瞬 驷 霉 斌 ' 犁 ' 沦 墨 跏 目 〓 羸 丶 霉 邙 澍 跏 尘 峪 Β 濉 阶 ˇ 南 酵 蛉 斟 黜 凇 辟 △ 硒

·爵 沛 嗣 °
崮 江 望 酵 刺 阶 ˇ 溺 Β 兴 谳 擎 吕口 菩 潞 窜

^ ︱

学 副 溽 ˇ 寮 潦 睬 泌 汩 籼 皿 耳 / 硎 谐 ' 鼓 斟 妄 潞 茹 麟 》

莪 瓣 ˇ 寮 沣 臣 剌 盼 ˇ 溺 Β ※ 甜 檠 扣 霉 ˇ 圉 蹴 舱 湃 兴 甜 氽 ︱ 学 圉 爵 ˇ 献 画 酬 △ 耻 泔 浒 莳 漭 》 窃 洲 ˇ 半

酵 m 麟 > 诫 苎 ' 吣 △ 喇 澍 ˇ 臣 西 诽 到 ˇ 黼 洱 漭 ` ˇ 南 酵 鹋 ※ △ 睁 濉 潮 〓 举 屮 湔 测 " 凑 兰 溯 树 ˇ 懿 痴

齑 酚 蚺 盼 〓 渝 酵 淤 旨 漶 潜 ' 淤 驷 漶 爵 ˇ 嵛 ※ 冈 蚂 龄 塥 ˇ 泗 卦 瞰 > S 骼 暴 瓣 ˇ 。

N 巳 △ 丬 甫 瞎 忝 Β 巅 瞒 智 山 啥 忝 埘 冰 Β 濉 ※ 霹 溽 № 罗 0 懒 ※ 凸 啪 弗 卒 串 羽 智 Ⅺ 滞 思 冰 瀚 懒 凄 舀

鹬 〓 汪 骅 卒 Β 将 汕 六 智 到 挪 寤 濑 测 褂 毗 跚 冰 唧 胭 瑟 斋 诎 ° 蚰 皿 串 淤 恭 湔 朗 岩 淳 涸 H N { > 甫 肄 忝 ˉ 滞

※ 醇 醇 " 眯 N 画 Β 冰 洲 ˇ 汩 濉 汁 莒 淹 ˇ 莒 辎 烽 岿 罗 0 拇 铷 瑟 ≯ 甫 啥 忝 ˇ 半 ※ N 巳 S ° 瞠 褂 泔 阜 n 挑 癖

泗 到 颛 瑟 料 嗥 卉 潇 。

l

辅 铛 串 羽 墨 田
. 隅

弃 ⒛ ' 蚶

k 画 > ⌒ Β 0 咐 泔 卦 ˇ